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Tegevusaruanne

Naerata Ometi MTU tegeleb ule-Eestiliselt puudustes perede ja laste abistamisega, meie tegevus on suunatud peredele ja lastele, kes elavad
vaesuses Vi kelle puhul on vaja rahastada ravi, mida riik tna ei kompenseeri ning mille puhul perel endal jaab vahenditest puudu. Lisaks on

iga-aastaseks suurprojektiks Joulud haiglas, mille raames kilastame Ule-Eesti haiglate lasteosakondasid ja viime kingitused haiglas viibivatele
lastele, haigla personalile ja lasteosakondadele uldiselt.

2018 aasta tdhtsamad projektid:

Liina paruka projekt - Liina (nimi muudetud) on noor naine, kes on 80%-lise t66vdime kaotusega. Kuid ta on osalenud vabatahtlikuna
paljudes heategevusprojektides ning samas tegelenud ka dppimisega. Kdigest hoolimata on Liina iseseisev ja tal on oma elus kindel suund.
Tema probleem sai alguse juba siis, kui ta oli 8-kuune. Nimelt sai ta tulednnetuse téttu trauma, mille tagajarjel said kahjustada tema juuksed.
Naerata Ometi MTU alustas toetuskampaaniaga, et véimaldada Liinale juustesiirdamise operatsiooni Latis, Rubenhair kliinikus.

Olesja operatsiooni toetamine - Olesja on 31-aastane noor naine, kes on vabatahtlikuna 166nud kaasa paljudes heategevusprojektides ja
aidanud koguda raha erinevate abivajajate abistamiseks. Kahjuks on hetkel Olesja sattunud ise abivajaja seisu.Tema probleemid said alguse
kérvasiljendarme kasvajast, mida opereeriti 2016. aastal. Operatsiooni kdigus vigastati ndonérvi, mille tulemusena muutus ndo miimika,
turses pdsesarn kisub négu ja suud viltu ning kuna tks suupool ei sulgu, valgub suust pidevalt sulge. Probleeme on ka the silmaga, mille
laug ei sulgu ja mis aegajalt vett jookseb. Kuna Eestis Olesjale vajalikku ravi ei pakutud, siis korraldasime Olesja toetuseks kampaania ning
rahastasime vajalikku operatsiooni Moskva kliinikus.

Jéulud haiglates ja asenduskodudes 2018 - Naerata Ometi MTU korraldas juba 10-ndat aastat projekti “J6ulud haiglas 2018, mille
raames viisime kingitused ja jdulurddmu haiglate lasteosakondadesse lle-Eesti, lisaks otsustasime teha juubeli puhul kingitused ka
asenduskodudes viibivatele lastele, kokku said kingitused ~200 asenduskodudes viibivat last ja ~350 haiglates viibivat last.

Ohud ja karid nutitelefonis — Koostdos Nutiakadeemia koolitajatega Gpetasime eakatele ja teistele nutikaugetele inimestele nutitelefonide
kasutamist ja sellega seonduvat, koolitused toimusid Abja-Paluojas, Viljandis, Karksi-Nuias, Ruhjas ja Mdisakiilas.

Vajalikud vahendid puudustes peredele — Koostdds heade toetajatega kinkisime puudustes peredele lle-Eesti vajalikku tehnikat, riideid ja
kodutarbeid, néiteks jalgratta Margusele, sGiduauto Malle Sternile, riided Ule-Eesti peredele, médbel peredele jne.

.Leiame Mdmmikule uue kodu" - Osalesime Omniva heategevusprojektis, mille raames inimesed saatsid Omnivasse pakiautomaatide
kaudu manguasju, mida ise enam ei kasutata ning meie jagasime need Saaremaa piirkonna peredele.

Manguasjad ja koolitarbed Abja lasteaiale — Kinkisime Abja lasteaiale manguasju ja koolitarbeid.
Kddgiviljad ja puud pensionaridele — Kinkisime Lduna-Eesti pensionaridele kddgivilju ning kittepuid.

Lati pensionérile Evijale akende ja ukse paigaldamine ning varvimine, kokku 2 akent ja 1 uks, mille saime heategevuskorras
kingituseks, Naerata Ometi kattis paigaldamisega ja transpordiga seotud kulutused.

Iga-nadalane kokkamiskoolitus pensionéaridele, koost66s Abja- ja Ruhja péevakeskustega.
Jalandud ja joulukingitused Ruhja linna lastele — Koostdds heade toetajatega kinkisime Ruhja linna puudustes peredele ja lastele

joulukingitusi ja jalandusid.

2019. aastal jatkab Naerata Ometi MTU tavapérase tegevusega, toimetatakse uute heategevusprojektidega ning haldame edasi heategevusinfot
vahendavat Help.ee keskkonda, lisaks on plaan avada Naerata Ometi MTU uus ja kaasaegsem kodulehekiilg. Peredele pakume juriidilist
ndustamist ning toetame peresid vajalike tarvetega — riided, kodutarbed, koolitarbed jne.

Eesmark on suurendada koostddd Eesti ettevitetega ning kasvatada pusitoetajate baasi ning labi selle aidata rohkemaid abivajajaid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 20 029 7211
Finantsinvesteeringud 888 1540 2
Noéuded ja ettemaksed 1476 18 229 3
Kokku kaibevarad 22393 26 980
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 1430 1694 5
Kokku pdhivarad 1430 1694
Kokku varad 23823 28 674
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed 3557 3348 6
Kokku luhiajalised kohustised 3557 3348
Kokku kohustised 3557 3348
Netovara
Reservid 7828 7828
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 17 498 19 084
Aruandeaasta tulem -5 060 -1586
Kokku netovara 20 266 25326
Kokku kohustised ja netovara 23823 28674
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2018 2017 Lisanr
Tulud
Annetused ja toetused 68 907 75522 7
Tulu ettevétlusest 6 508 10 564 8
Kokku tulud 75 415 86 086
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -32 160 -44 668 9
Jagatud annetused ja toetused -22 583 -22 660
Mitmesugused tegevuskulud -12 682 -12 785
T66joukulud -12 302 -7 159 10
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -264 -264
Muud kulud -248 -136
Kokku kulud -80 239 -87 672
Péhitegevuse tulem -4 824 -1 586
Intressitulud 15 0
Muud finantstulud ja -kulud -251 0
Aruandeaasta tulem -5 060 -1586
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pdhitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel
Laekunud muude finantsinvesteeringute mudgist
Antud laenud
Antud laenude tagasimaksed
Laekunud intressid
Muud laekumised investeerimistegevusest
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2018

-4 824

264
264
129
209
-4 222

-1305
1687

16 623
15

20

17 040
12 818
7211
12 818
20 029

2018. a. majandusaasta aruanne

2017

-1586

264
264
-156
905
-573

-1 040

-7 867
1865

-7 042
-7 615
14 826
-7 615

7211
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2016
Aruandeaasta tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem

31.12.2018

Reservid

7828

7828

7828

Akumuleeritud tulem

19 084
-1 586
17 498
-5 060

12 438

Kokku netovara

2018. a. majandusaasta aruanne

26 912
-1 586
25 326
-5 060

20 266
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Naerata Ometi MTU 2018. aasta finantsaruandluses kasutatavad arvestuspdhimétted ning informatsiooni esitusviis on kooskélas RPS-s
satestatud nGuetega ja Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimétetele tuginev avalikkusele suunatud
finantsaruandluse nduete kogum, mille pdhinduded kehtestatakse seadusega ning mida tdiendavad toimkonna juhendid.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jadke (v.a arvelduskrediit) ning kuni
kolmekuulisi téhtajalisi deposiite.

Finantsinvesteeringud

Luhiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmargil hoitavaid

vaartpabereid ja volakirju. Finantsvarad vBetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantsvarade eest makstud
diglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasi kajastatakse lihiajalisi finantsinvesteeringuid diglases vaartuses, kui seda saab usaldusvéaarselt hinnata, voi soetusmaksumuses,
kui Biglast vaartust ei ole véimalik kindlaks méaéarata. Kauplemiseesmargil soetatud finantsvarade 6iglase vaartuse muutus

kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nduded ja ettemaksed

Noudeid ja ettemakseid on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis luhiajaliste nduete puhul on vdrdne
nende nominaalvaartusega.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist l&htudes kajastatakse pbhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus tletab 320 eurot ja mille kasulik eluiga on ule
Uhe aasta. Madalama soetusmaksumusega vai lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse v&tmisel kuluks ning nende Ule
peetakse arvestust bilansivaliselt.

Péhivarade arvelev6tmise alampiir 320

Kasulik eluiga pdhivara gruppide 1dikes (aastates)
P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Trasnpordivahendid 5

Finantskohustised

Finantskohustised on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lihiajaliste kohustiste puhul on v8rdne
nende nominaalvaartusega.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkep6hiselt, tulude ja
kulude vastavuse printsiibist lahtudes.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse likmed, nendega seotud ettevdtte ja nende lahisugulased.
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Lisa 2 Luhiajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)

31.12.2016
Soetamine
31.12.2017
Soetamine

Mudk maugihinnas voi
lunastamine

Kasum (kahjum)
mudigist ja
Umberhindlusest
Muud

31.12.2018

Fondiosakud
145
990
1135
1055

-1 687

-278

225

Muud
355
50
405
250

663

Lisa 3 Nduded ja ettemaksed

(eurodes)

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt
laekumata arved

Muud nduded
Laenunduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt
laekumata arved

Muud nduded
Laenunduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2018

416

416

1060
1060

1476

31.12.2017

545

545

17 684
17 684

18 229

Kokku

500
1040
1540
1305

-1 687

-278

888

2018. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul
416

416

1060
1060

1476

1- 5 aasta jooksul

0

Ule 5 aasta

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

545
545

17 684
17 684

18 229

1 -5 aasta jooksul

0

tle 5 aasta

Lisa

nr

11
11

Lisa

nr

11

11
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks

Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension

Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 5 Materiaalsed p&hivarad

(eurodes)

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

31.12.2018
Maksuvdlg

31

561

34

29

655

Masinad ja

Transpordi- SEEREE
vahendid

2 640 2640
-682 -682
1958 1958
-264 -264
2 640 2640
-946 -946
1694 1694
-264 -264
2 640 2640
-1210 -1210
1430 1430

31.12.2017
Maksuvdlg
7
191
12

280

Kokku

2640
-682
1958

-264

2640

-946

1694

-264

2640

-1210
1430

10
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2018
12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 2339
Volad téovatjatele 563
Maksuvdlad 655
Kokku vélad ja
ettemaksed 3557
31.12.2017
12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 3068
Maksuvdlad 280
Kokku vélad ja 3348

ettemaksed

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused

Kokku annetused ja toetused

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

Lisa 8 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Reklaamiteenus

Kokku tulu ettevétlusest

2018. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

2339
563
655

3557

1 - 5 aasta jooksul

tle 5 aasta

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

3068
280

3348

2018
51 460
17 447
68 907

2018
68 907
68 907

2018
6 508
6 508

1 -5 aasta jooksul

2017
55115
20 407
75522

2017
75522
75522

2017
10 564
10 564

tle 5 aasta

Lisa nr

Lisanr

11
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Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

2018 2017
Ostetud kaubad ja teenused 32160 44 668
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud 32160 44668
Lisa 10 T66joukulud
(eurodes)
2018 2017
Palgakulu 9242 5374
Sotsiaalmaksud 3060 1785
Kokku t86jdukulud 12 302 7 159
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 1 1
Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2018 31.12.2017
Fuusilisest isikust likmete arv 7 7
Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
31.12.2018 31.12.2017
Nouded Kohustised Nouded Kohustised
Tegev- ja kérgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva 1060 0 17 384 0
voi olulise m&ju all olevad
ettevotjad
2018 Antud laenude tagasimaksed

Tegev- ja kérgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva 16 323
vdi olulise m&ju all olevad

ettevotjad

2017 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kbrgem

juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust

omanikud ning 7 867 1865
nende valitseva voi

olulise mgju all

olevad ettevotjad

12
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Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2018 2017

Arvestatud tasu 8003 5010

13



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 06.07.2019

Naerata Ometi Mittetulundusiihing (registrikood: 80288156) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KUNO KOMPUS Juhatuse liige 06.07.2019



Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Mujal liigitamata sotsiaalhoolekanne majutuseta 88991

Sidevahendid
Liik

Mobiiltelefon

E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu
+372 57704065
info@naerataometi.ee

www.naerataometi.ee

Pd&hitegevusala

Jah



